
                                                                               
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 квітня 2025 року                            с-ще Слобожанське                    № 313 

 

Про затвердження Акту з визначення 

та відшкодування збитків власникам 

землі та землекористувачам на 

території Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської 

області від 07.04.2025 року 

 

          Розглянувши протокол засідання Комісії з визначення та відшкодування збитків 

власникам землі та землекористувачам Слобожанської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області №3  від 07.04. 2025 року “Про нарахування суми безпідставно 

збережених коштів в результаті користування Фермерським господарством Строгого 

Олександра Федоровича земельними ділянками комунальної власності за межами 

населених пунктів без оформлення правовстановлюючих документів.”, згідно рішення 

Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 29.09.2022 року №205 “Про 

створення комісії та затвердження положення про комісію з визначення та відшкодування 

збитків власникам землі та землекористувачам”, відповідно до статей 

12,125,152,156,157,206,211 Земельного Кодексу України, ст.1166 Цивільного кодексу 

України, Постанови Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 року №284 “Про порядок 

визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам”, керуючись 

ст.33 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Акт з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам на території Слобожанської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області  № 3 від 07.04.2025 року (Акт додається). 

2. Рекомендувати Фермерському господарству *** сплатити суму безпідставно 

збережених коштів в результаті користування земельними ділянками комунальної 

власності за межами населених пунктів без оформлення правовстановлюючих 

документів за період з 01.04.2022 року по 31.03.2025 року в розмірі 263654,51 грн. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Слобожанського селищного 

голову Дмитра ДІХТЯРА. 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 


